
 

Zarządzenie nr 18/2018/2019 

Dziekana Wydziału Pedagogicznego 

 Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej do spraw oceny projektów o przyznanie 

dofinansowania ze środków dotacji na finansowanie działalności polegającej na prowadzeniu badań 

naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych 

naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum 

w Krakowie w 2019 roku 

 

Działając na podstawie §5 ust. 1 Regulaminu dotyczącego kryteriów i trybu przyznawania oraz rozliczania 

dotacji na naukę i działalność statutową dla młodych pracowników naukowych i doktorantów Wydziału 

Filozoficznego oraz Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 36/2017/2018 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2018 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Wydziałową Komisję Konkursową do spraw oceny projektów o przyznanie dofinansowania ze 

środków dotacji na finansowanie działalności polegającej na prowadzeniu badań naukowych lub prac 

rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników 

studiów doktoranckich Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie w 2019 roku  

w składzie: 

 

1. Dr Krzysztof Biel SJ, Dziekan Wydziału Pedagogicznego – przewodniczący 

2. Prof. nadzw. dr hab. Krzysztof Łabędź, Kierownik Studiów Doktoranckich Wydziału Pedagogicznego 

3. Prof. nadzw. dr hab. Ryszarda Cierzniewska 

4. Dr hab. Artur Wołek prof. AIK 

5. Mgr Katarzyna Batorowska, przedstawiciel doktorantów 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 maja 2019 roku  

 


